
Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 

Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

pag. 1 
 
 
 
 

Ai docenti interessati  

 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva  selezione docenti partecipanti al 

Progetto Erasmus Plus 2024-1-IT02-KA121-SCH-000225662  - mobilità Erasmus+ presso il 

“Virgo Sapientiae Instituut”, Marktstraat 15, Maldegem, 9990, Belgium - CUP: 

D37G24000180006 

La Dirigente 

 
VISTO il progetto Erasmus Plus 2024-1-IT02-KA121-SCH- CUP: D37G24000180006,  
approvato dagli OO.CC. di questo liceo che prevede la selezione di n° 15 studenti   e n° 2 
docenti per la partecipazione alla mobilità Erasmus+ presso il “Virgo Sapientiae Instituut”, 
Marktstraat 15, Maldegem, 9990, Belgium;  
                        
VISTE le domande di partecipazione pervenute;  

 

RIELEVATA la necessità di procedere a una selezione dei docenti, in quanto le domande 

pervenute sono in numero maggiore dei posti disponibili;  

 

VISTI i criteri di selezione degli studenti stabiliti dalla commissione nominata con decreto 

prot. 14492 del 10/11/2024 nella seduta dell’11/11/2024; 

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle domande pervenute Prot. n° 15514 del 
27/11/2024 e la graduatoria stilata 
 
VERIFICATO che non sono pervenuti reclami alla graduatoria provvisoria 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva dei docenti partecipanti al progetto Erasmus Plus 

2024-1-IT02-KA121-SCH- CUP: D37G24000180006, approvato dagli OO.CC. di questo liceo 

che prevede la selezione di n° 15 studenti e n° 2 docenti accompagnatori per la partecipazione 

http://www.liceoischia.edu.it/




Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 

Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

pag. 2 
 
 
 
 

alla mobilità Erasmus+ presso il “Virgo Sapientiae Instituut”, Marktstraat 15, Maldegem, 9990, 

Belgium;  

 

GRADUATORIA GENERALE DEFINITIVA ERASMUS+  

 
POS. COGNOME NOME Certif. 

lingua 
inglese 

B1 

Certif. 
lingua 
ingles
e B2 

Certif. 
lingua 
ingles
e C1 

Certif. 
lingua 
ingles
e C2 

Certif. 
CLIL 

Docen
te 

lingua 
ingles
e L2 

Docent 
accom. 
viaggi 

Prima 
esperienz
Erasmus+ 

Punteg. 
totale 

1 Cacciuttolo Salvatore    5   3 5 13 

2 Ficuciello  Simona  3     3 5 11 

3 Mattera Maria       3 5 8 

4 Pellecchia Giovanni  3   2  3  8 

5 Macrì Rosa      4 3  7 

6 Chiosi Lucia       3  3 

 

 

ELENCO DEFINITIVO AMMESSI 

 
POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Cacciuttolo Salvatore 13 

2 Ficuciello  Simona 11 

 

In caso di rinunce la graduatoria scorrerà. 

Resta ferma la facoltà dell’istituzione di procedere alla rettifica di eventuali errori 

anche successivamente, sulla base della graduatoria definitiva, nell’esercizio del 

potere di autotutela della Pubblica Amministrazione.  

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente 

per vizio di legittimità, ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione dello stesso. 

 
 

La Dirigente 

Prof.ssa Assunta BARBIERI 

http://www.liceoischia.edu.it/


Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 

Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

pag. 3 
 
 
 
 

 (Documento firmato digitalmente) 

http://www.liceoischia.edu.it/

		2024-12-04T18:12:00+0100
	ASSUNTA BARBIERI




